
                                                                                                                                                                                                                                                      
Komplexní služby v oblasti ICT 

 

 
TranSoft a.s. 
Vrbenská 2082 
České Budějovice 
PSČ 370 01 

T  +420 389 107 111 
D  n9ngqxe 
E   info@transoft.cz 
W  www.transoft.cz 

IČO: 15770281 
DIČ: CZ15770281 
Krajský soud v Č. Budějovicích 
spisová značka B 329 

 

 

 

 
Stránka 1 z 3 

 
 

 
 
 

Nabídka na 

Dodávku přístupových bodů 
 
 
 
 
 
 

 Zadavatel 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
automobilní a technická 

 
 
 

 
 
Zadavatel: 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
automobilní a technická 
Skuherského 1274/3 
370 04 České Budějovice 
Tel.:  
IČ: 00582158 
DIČ: CZ700582158     
Zastoupený: Ing., Mgr. Petr Hart, DiS. 
                     ředitelem školy  
Kontaktní osoba: Ing. Helena Svatošová                             

Dodavatel: 
TranSoft a.s. 
Vrbenská 2082 
370 01 České Budějovice 
Tel.: 389 107 111 
IČ: 15770281  
DIČ: CZ15770281 
Bankovní spojení: ČSOB ČB, č.ú.218448190/0300 
Zastoupený: Bc. Pavlem Sekyrou 
                     členem představenstva 

  zástupce ředitele pro ekonomický a technický úsek 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
   
Způsob objednání:                Podpis smlouvy / písemná objednávka 
Místo dodání:                 Sídlo zadavatele 
Termín dodání:               dle dohody 
Nabídka vytvořena dne:              13. 5. 2025  
Platnost nabídky do:                31. 5. 2025 

 



                                                                                                                                                                                                                                                    
Komplexní služby v oblasti ICT 

 

Veškeré informace, zejména technické, obchodní a cenové, které jsou obsahem této nabídky a jejich příloh, jsou výhradním majetkem a obchodním tajemstvím společnosti 
TranSoft a.s., a proto s nimi musí být odpovídajícím způsobem nakládáno. Tato nabídka a informace, které jsou jejím obsahem, nesmí být bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti TranSoft a.s. zpřístupněny třetí osobě (osobě odlišné od zadavatele) ani být použity pro jakékoliv jiné účely než vyhodnocení nabídky 

Stránka 2 z 3 

 

 
Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění je dodávka přístupových bodů včetně nastavení, montáže nových a demontáže 

stávajících zařízení. 

 

Ubiquiti U7-Pro - UniFi7 AP U7 Pro 

 

UniFi U7 Pro - přístupový bod, stropní WiFi 7 AP s podporou 6GHz pro firemní bezdrátovou síť 

• WiFi 7 tri-radio s 6GHz 

• 2x2 MIMO ve všech 3 pásmech 

• pokrytí až 140m2 

• více než 300 připojených zařízení 

• napájeno pomocí PoE+ 

• omezení rychlosti na uživatele 

 

Technické parametry: 

Bezdrátové frekvence: 2,4 + 5 + 6GHz (triple band) 

WiFi standardy: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be 

Propustnost (2,4; 5; 6GHz): 688Mb/s; 2882Mb/s; 5765Mb/s 

Vysílací výkon (2,4; 5; 6GHz): 22dBm; 26dBm; 23dBm 

Zisk antény (2,4; 5; 6GHz): 4dBi; 6dBi; 5,8dBi 

Typ antény: vestavěná 

Počet vestavěných antén: 2 

Šifrování: WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2/WPA3/PPSK) 

Síťová rozhraní: 1x port 1/2,5GbE RJ45 

Rozhraní pro správu: Ethernet 

Metoda napájení: PoE+ 

Napájení přes PoE: 44-57V DC 

Typy PoE: PoE-In (pouze) 

Max. spotřeba energie: 21W 

Použití: vnitřní 

Rozměry: 206x206x46mm 

Hmotnost: 680g 

Záruka: 24 měsíců 

 
Cena za 1 ks:             4 120 Kč bez DPH  

Cena za 40 ks:       164 800 Kč bez DPH 



                                                                                                                                                                                                                                                    
Komplexní služby v oblasti ICT 

 

Veškeré informace, zejména technické, obchodní a cenové, které jsou obsahem této nabídky a jejich příloh, jsou výhradním majetkem a obchodním tajemstvím společnosti 
TranSoft a.s., a proto s nimi musí být odpovídajícím způsobem nakládáno. Tato nabídka a informace, které jsou jejím obsahem, nesmí být bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti TranSoft a.s. zpřístupněny třetí osobě (osobě odlišné od zadavatele) ani být použity pro jakékoliv jiné účely než vyhodnocení nabídky 

Stránka 3 z 3 

 

 

Ubiquiti U-PoE+ - PoE+ Adapter (30W) 

 
UniFi PoE+ adaptér (30W), pasivní PoE+ injektor 

• až 30W PoE+ 

• ochrana proti přepětí a nadproudu 

• LED indikátor pro sledování stavu 

• obsahuje datový vstup RJ45, AC kabel s uzemněním a výstup PoE+ 

 

Technické parametry: 

Rychlost ethernetu: 1Gb 

2párové napájení: piny 4, 5 (+) a 7, 8 (-) 

Podporovaný rozsah napětí: 100-240V AC 

Výstupní napětí: 48V DC @ 0,65A 

AC konektor: IEC-320 C6 

Ochrana proti přepětí: 11V data, 60V napájení 

Max. nárazový výboj: 1500A (8/20 µs) výkon 

Špičkový pulzní proud: 36A (10/1000 µs) data 

Rozměry: 93x62x35mm 

Záruka: 24 měsíců 

 

Cena za 1 ks:               330 Kč bez DPH  

Cena za 40 ks:        13 200 Kč bez DPH 

 

 

Montáž, nastavení  

 

• demontáž stávajících zařízení 

• montáž nových zařízení 

• konfigurace a nastavení 

 

Cena za 1 ks:            1 860 Kč bez DPH  

Cena za 40 ks:        74 400 Kč bez DPH 

 

 

 

Cena celkem bez DPH za 40 ks včetně prací:            252 400,00 Kč  

Cena celkem s DPH 21% za 40 ks včetně prací:        305 404,00 Kč 


